N
E
S
A
 S
rl
 s
i

CH03 12
Dimensioni e collegamenti / Dimensions and connections
Come ordinare / Order Form
D
is
p
o
si
ti
vo
D
e
vi
ce
C116 espansione analogica / analog expansion module C116
Esempio di codice d’ordine / example of order code C116
45mm
177mm80mm
45mm
8mm
A.I. 10
A.I. 09
A.I. 12
A.I. 11 A.I. 13
A.I. 14
A.I. 15
A.I. 16
A.I. 17
A.I. 18
A.I. 19
A.I. 20 A.I. 24A.I. 22
A.I. 23A.I. 21
Analog Input:
Pt 100